
 

 

UCHWAŁA NR XXX/166/2017 

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej stanowią-

cym załącznik do Uchwały Nr XVII/123/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia  

22 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Rawie Mazowieckiej (t.j. Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2014 roku poz. 2815, zmiana: Dz. Urz. Wo-

jewództwa Łódzkiego z 2015 roku poz. 1295) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 6 ust. 1 słowo „przedsiębiorstwie” zastępuje się słowem „zakładzie leczniczym”; 

2) w § 6 ust. 2 słowo „przedsiębiorstwa” zastępuje się słowem „zakładu leczniczego”; 

3) w Załączniku do Statutu Struktura Organizacyjna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rawie Mazowieckiej w ust. 3 słowo „Przedsiębiorstwo” zastępuje się słowem „Zakład leczniczy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego 

 

 

Maria Charążka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4678


		2017-11-17T08:12:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




